
Vinohradský
zpravodaj

30.9.2023

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 30/23

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola
Hlavní sál - uvádím Martin Babka Basement - Jonáš Bujok

Společná píseň č. 2 a modlitba Atmosféra na téma:

Sobotní škola ve třídách Modlitba

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 32 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Eva Šubrtová

Varhanní preludium: Eva Špinarová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Robert Řehák

Introit: Ž 135,1-2

Společná píseň č.: 5

Přímluvná modlitba: Eva Gajdůšková

1. čtení z Bible: Jana Plicková – Jan 18,33-36

Společná píseň č.: 12

2. čtení z Bible: Alice Bisaku – Žalm 34,10-23

Modlitba ke kázání: Marek Jonczy

Kázání: Robert Řehák – „Hledání krále (1 Sam 18)“

Společná píseň č.: 8

Modlitba: Robert Řehák

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: 1 Tim 1,17

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Jaroslav Šotola
PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne poslouží bratr Robert Řehák, kterého 
mezi námi znovu srdečně vítáme. Odpoledne promluví bratr Jaroslav Šotola. 

● Příští sobotu bude zde kázat bratr Michal Šotola.

● Dnes během sobotní školy proběhla tradiční Atmosféra, takže všichni víte, že jste 
po skončení bohoslužby zváni na něco dobrého na zub ve foyer.

● Na traktátu naleznete plakáty a pozvánky na koncert Ireny Szurmanové a Iva 
Hrachovce Jak tiše večer přichází. Prosím, využijte je k pozvání svých přátel a známých 
na tento výjimečný večer.

● Tento týden se modleme za ty, kdo prožívají problematické rodinné vztahy. Prosme 
společně za rodiny, které zažívají vztahové krize a rozchody. Prosme za to, aby nám 
Hospodin dal schopnost odpouštět a abychom nebyli těmi, kdo zraňují druhé. 
Modleme se v duchu Kol 3,13.  

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.

Za všechny příspěvky moc děkujeme!
QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

790 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

10.210 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

3.400 Kč Sbírka 13. soboty

*tj. 79% týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

https://zoom.us/j/4461978374


4

ADRA SBÍRKA



5

Platba - Moravskoslezské sdružení: Platba - České sdružení:



6

DNEŠNÍ ATMOSFÉRA



7

PRO POVZBUZENÍ



8

POZVÁNKA NA KONCERT



9

MEETUP



10

KONFERENCE MUŽŮ



11

VÝZVY LÁSKY



12

4.10. Balcarová Martina
6.10. Trejbalová Božena
7.10. Stromšíková Gabriela

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – 1. TIM 1,17

Králi věků, nepomíjejícímu, neviditelnému, jedinému Bohu buď čest a sláva na věky 
věků. Amen.

Český ekumenický překlad

Now unto the King eternal, immortal, invisible, the only wise God, be honour and 
glory for ever and ever. Amen.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

